
 
 

UCHWAŁA NR XIII/3/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz.1561), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku" do Uchwały Nr XIV/1/2021 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 
2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4196



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 

Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/3/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach – Załącznik nr 1 

Data podjęcia 2022-11-25 

Rodzaj Plan dochodów                                                               / w zł,- 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 199 740,00 

 85395  Pozostała działalność 3 199 740,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 169 740,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

30 000,00 

 Razem 3 199 740,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4196



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 

Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/3/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach – Załącznik nr 2 

Data podjęcia 2022-11-25 

Rodzaj Plan wydatków                                                               / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 199 740,00 

 85395  Pozostała działalność 3 199 740,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 137 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 967,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 185,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 zadanie pn. „Zakup systemu kolejkowego” 30 000,00 

Razem: 3 199 740,00 

Strona 1 z 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4196



/w zł,-/

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60011

Przebudowa skrzyżowania 

ulic: Kieleckiej, Radomskiej 

i Stanisława Moniuszki  w 

ciągu drogi DK 42

W 2022 r. planuje się 

opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

100 000,00 100 000,00
Urząd 

Miejski

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyt, 

pożyczka

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach (§ 

905 

przychodów)

RFIL II

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIII/3/2022

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 25 listopada 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4196



2 600 60016

Zwiększenie bezpieczeństwa 

na przejściach dla pieszych 

oraz doposażenie szkół w 

narzędzia edukacyjne z 

zakresu ruchu drogowego w 

Gminie Starachowice

90 000,00 90 000,00
Urząd 

Miejski

3 600 60017

Wykonanie zatoki 

parkingowej oraz 

modernizacja chodników 

przy ul. Sienkiewicza  

90 000,00 90 000,00
Urząd 

Miejski

4 600 60017
Wykonanie zatok 

parkingowych przy ul. Prusa  
60 000,00 60 000,00

Urząd 

Miejski

5 710 71004

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Miasta 

Starachowice

35 000,00 35 000,00
Urząd 

Miejski

6 700 70005 Wykup nieruchomości 501 970,00 1 970,00 500 000,00
Urząd 

Miejski

7 750 75023

Zakup wielkoformatowego 

urządzenia wielofunkcyjnego 

"Ploter"

30 750,00 30 750,00
Urząd 

Miejski

8 750 75023

Montaż pionowej windy 

platformowej przy wejściu 

do Sali „Olimpia" w 

Urzędzie Miejskim w 

Starachowicach

148 051,57 131 828,52 16 223,05
Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4196



9 750 75085
Zakup dwóch serwerów i 

macierzy
400 000,00 400 000,00

Centrum 

Usług 

Wspólnych

10 750 75095 Cyfrowa Gmina 1 082 343,20 0,00 1 082 343,20
Urząd 

Miejski

11 801 80101

Doposażenie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej Nr 

2 w Starachowicach

10 200,00 7 140,00 3 060,00
Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

12 801 80104

Wyposażenie placu zabaw w 

Przedszkolu Miejskim nr 11 

w Starachowicach

94 500,00 94 500,00
Przedszkole 

Miejskie     

Nr 11

13 801 80104

Zakup dźwigu kuchennego  

w Przedszkolu Miejskim nr 6 

w Starachowicach

40 000,00 40 000,00
Przedszkole 

Miejskie     Nr 

6

14 853 85395 Zakup systemu kolejkowego 30 000,00 30 000,00
Centrum 

Usług 

Społecznych

15 900 90095

Wykonanie odwodnienia 

przed budynkiem 

wielorodzinnym nr 5 

Kraszewskiego do pasażu 

Staffa

50 000,00 50 000,00
Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4196



16 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz 

umiejscowienie dwóch 

nowych Starów na ścieżce 

Starachowickiego Stara

90 000,00 90 000,00
Urząd 

Miejski

17 900 90095
Wykonanie skweru dla 

seniora przy ul. Zakładowej
150 000,00 150 000,00

Urząd 

Miejski

18 900 90095

Doposażenie istniejącego 

placu zabaw przy                

ulicy Reja 8

40 000,00 40 000,00
Urząd 

Miejski

19 900 90095

Wykonanie części 

ogrodzenia (wzdłuż ulicy 

Górnej ok. 200 mb.) ROD 

“STAR” koło “Pod Lipą”

28 000,00 19 300,00 8 700,00
Urząd 

Miejski

20 926 92601
Wymiana oświetlenia w 

Miejskiej Hali Sportowej
51 251,00 51 251,00

Miejski 

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji

21 926 92601
Modernizacja Krytej 

Pływalni przy ul. Szkolnej
119 980,00 119 980,00

Miejski 

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji

22 926 92601 Łódź żaglowa 15 000,00 15 000,00

Miejski 

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4196



23 926 92601 Zestaw ratunkowy 12 000,00 12 000,00

Miejski 

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji

24 926 92601 Destryfikatory Powietrza 30 000,00 30 000,00

Miejski 

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji

25 926 92695

Wykonanie siłowni 

plenerowej przy ul. 

Sienkiewicza 3

40 000,00 40 000,00
Urząd 

Miejski

3 339 045,77 1 728 719,52 500 000,00 0,00 0,00 27 983,05 1 082 343,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4196


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-01T10:03:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




